Organizacja roku akademickiego 2024/2025

Semestr zimowy

Studia stacjonarne

Zajecia dydaktyczne

01.10.2024-03.02.2025

Sesja egzaminacyjna

04.02.2025-10.02.2025

Sesja egzaminacyjna poprawkowa

11.02.2025-14.02.2025

Ferie swigteczne

24.12.2024-07.01.2025

Przerwa miedzysemestralna

17.02.2025-21.02.2025

Dni wolne od zajeé

31.10.2024

Studia niestacjonarne

Terminy zjazdow:

1. 05-06.10.2024
19-20.10.2024
26.27.10.2024*
09-10.11.2024
23-24.11.2024
07-08.12.2024
14-15.12.2024*
21-22.12.2024
. 11-12.01.2025
10. 18-19.01.2025 (online)
11. 25-26.01.2025
12. 08-09.02.2025
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Sesja egzaminacyjna 15-16.02.2025

Sesja egzaminacyjna poprawkowa 22-23.02.2025

Semestr letni

Studia stacjonarne

Zajecia dydaktyczne

24.02.2025-18.06.2025

Sesja egzaminacyjna

23.06.2025-27.06.2025

Sesja egzaminacyjna poprawkowa

15.09.2025-19.09.2025

Ferie $wigteczne

18.04.2025-22.04.2025

Przerwa wakacyjna

30.06.2025-12.09.2025

Dni wolne od zaje¢

02.05.2025, 20.06.2025

Studia niestacjonarne

Terminy zjazdow:

1. 22-23.02.2025*
01-02.03.2025
15-16.03.2025
29-30.03.2025
05-06.04.2025*
12-13.04.2025
26-27.04.2025
10-11.05.2025 (online)
. 17-18.05.2025
10. 31.05-01.06.2025
11. 14-15.06.2025
12. 28-29.06.2025
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Sesja egzaminacyjna 05-06.07.2025

Sesja egzaminacyjna poprawkowa 20-21.09.2025

*dla wybranych rocznikéw studiow, wedtug planu studidéw na rok akademicki 2024/2025




